[image: Герб цв - копия]

Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2024 года №3

О созыве очередной 11-й сессии
Собрания депутатов Новоржевского
муниципального округа первого созыва

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередную 11-ю сессию Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа первого созыва 26 апреля 2024 года в 10.00 часов в зале заседаний Администрации Новоржевского муниципального округа.
2. Внести на рассмотрение следующие вопросы:
1) Отчет Главы Новоржевского муниципального округа «О результатах своей деятельности, о результатах деятельности местной администрации и иных подведомственных Главе Новоржевского муниципального округа органов местного самоуправления за 2023 год»;
2) О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ»;
3) Об утверждении положения о Гербе и Флаге Новоржевского муниципального округа;
4)  Разное.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Земля новоржевская» и разместить на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа	    В.А. Меркулова
image1.png
SsS=
==

S=